Estação Pinhal, no Município de Itaara/RS, em conformidade com a solicitação 

da Emenda Impositiva n.º 12, de autoria de Paulo Gilmar, Roberto R. e 

Robertson Tatsch. 

CONTRATADA: CACIQUE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA  

CNPJ: 29.685.289/0001-01 

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 16/12/2025